Inca’cao - Hazelnut Chocolate Spread -
125¢gr

Zoetigheden / Granen en zoet broodbeleg / Spread en hagelslag

Unique "Creamy" texture
Hazelnuts with a story and roasted to perfection

technische en logistieke informatie

Merknaam : Inca'valley BV
Artikelnummer van de enkelvoudige eenheid :5

Artikelnummer van de doos :5

Doos Hoeveelheid : 12.00 afzonderlijke eenheden
Minimale houdbaarheid : 60.00 dagen

Nettogewicht per enkele eenheid : 125.00 gram

Netto inhoud per enkele eenheid : 125.00 gram

Brutogewicht per enkele eenheid : 250.00 gram

Extra product informatie

Opslagcondities: Between 18°C and 24°C Fresh and dark place

Ingredienten

soluble fiber (polydextrose), HAZELNUTS 15%, sweetener: erythritol, caprylic acid from coconuts (MCT oil), collagen, ghee (clarified butter), cocoa butter, D-ribose,
macadamia oil, cocoa powder, vanilla sticks ( origin Tahiti), emulsifier: lecithins (sunflower), sweetener: thaumatin (katemfe fruit)

Allergenen informatie

Dit product |Bevattende
Glutenbevattende granen |Kan bevatten
Melk en producten op basis van melk |Kan bevatten
Eieren en producten op basis van eieren |Kan bevatten
Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's |Kan bevatten
Noten en producten op basis van noten Kan bevatten
Soja en producten op basis van soja IVrij
Mosterd en producten op basis van mosterd IVrij

Lupine en producten op basis van lupine IVrij

Selderij en producten op basis van selderij IVrij
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad Kan bevatten
'Vis en producten op basis van vis IVrij
Weekdieren en producten op basis van weekdieren IVrij
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren IVrij
Zwaveldioxide en sulfietens (E220-E228) [Vrij




Voedingswaarde

Voedingscore : Nutriscore D

Voedingswaarden Per 100g / 100ml Percentage (%)

Energie (k]) 1615 K] 0,0 %
Energie (kcal) 386 kcal] 0,0 %
Vetten 34.1 gram| 0,0 %
Volledig verzadigde vetten 22.1 gram| 0,0 %
Enkelvoudig onverzadigde vetten 0.1 gram|

Meervoudig onverzadigde vetten 0.1 gram|

Koolhydraten 16.5 gram| 0,0 %
Suikers 0.9 gram| 0,0 %
Eiwitten 9.5 gram 0,0 %
Zout 0.7 gram| 0,0 %
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